
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 263 DEL 08/05/2015

Servizio  PERSONALE

OGGETTO:  GALVAN  LUIGI  FLAVIO  –  FUNZIONARIO  TECNICO  A  TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO (CAT. D3/6) PRESSO L'AREA SERVIZI AL CITTADINO – 
SETTORE LAVORI PUBBLICI – SERVIZIO EDILIZIA E CONTROLLO UTENZE – U.C. 
IMPIANTI - COLLOCAMENTO A RIPOSO A DECORRERE DAL 1° LUGLIO 2015.

IL DIRIGENTE

Vista la nota del dipendente Signor Galvan Luigi Flavio, Funzionario Tecnico  presso  l'Area 
Servizi  al  Cittadino  –  Settore  Lavori  Pubblici  –  Servizio  Edilizia  e  Controllo  Utenze  –  U.C. 
Impianti  in data 11 marzo 2015  prot. n. 16831 con  la quale chiede di essere collocato a riposo, per 
limiti di servizio,  a decorrere dal 1° luglio 2015 (ultimo giorno di lavoro 30 giugno 2015);

Accertato che il Dipendente di cui trattasi è alle dipendenze di questa Amministrazione dal 
18/12/1995,  maturando al 30 giugno 2015 complessivamente un periodo di servizio con iscrizione 
all'ex Gestione INPDAP di anni 19,  mesi 6,  giorni 13;

Accertato inoltre:
- che in precedenza aveva svolto la propria attività presso:

Comune di Malo (VI) dal 12/07/1976 al 28/02/1979  pari a anni 2, mesi 7, e giorni 19;
Comune di Isola Vic.na (VI) dal 01/03/1979 al 31/01/1981 pari a anni 1, mesi 11, e giorni 0;
Comune di Isola Vic.na (VI) dal 01/02/1981 al 31/10/1981 pari a  mesi 9;
Comune di Malo (VI) dal 01/11/1981 al 17/12/1995 pari a anni 14, mesi 1, e giorni 17;

- che l'INPDAP :
- con nota in data 14/06/2011 – rif. n. 7133906, ha riconosciuto, come previsto dalla L. 

958/86 art. 20 e L. 274/91 il riscatto del servizio militare pari ad anni 01, mesi 01, giorni 
18;

- con determina n. 10133 in data 18/06/1996, ha concesso la ricongiunzione, come previsto 
dalla Legge  n. 29 del 07/02/1979, ai fini del diritto e della misura pari ad anni 02, mesi 
04,  giorni 23;

Dato Atto che il  dipendente Signor Galvan Luigi Flavio ha maturato il  diritto a pensione 
anticipata, secondo quanto previsto dall'art.24, comma 10  del Decreto Legge 214/2011 a decorrere 
dal 01 luglio 2015, avendo maturato complessivamente anni 42, mesi 06 e giorni 00 di lavoro, 
pensione  che dovrà essere liquidata dall'ex Gestione INPDAP;

copia informatica per consultazione



Vista la domanda di pensione diretta ordinaria presentata dall'interessata all'INPS – Gestione 
Dipendenti Pubblici in data 31/03/2015 prot. n. INPS.9100.31/03/2015.0069216;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

Visto il Decreto Presidenziale n. 33 del 17/03/2015 con il quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2015;

Dato   atto   che   il   presente   provvedimento   è   sottoposto   al   visto   di   regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di collocare a riposo per raggiunti limiti di servizio, come specificato in premessa, il Signor 
Galvan Luigi Flavio, Funzionario Tecnico a tempo indeterminato e pieno (cat. D3/6) presso 
l'Area Servizi al Cittadino – Settore Lavori Pubblici – Servizio Edilizia e Controllo Utenze – 
U.C. Impianti - collocamento a riposo a decorrere dal 01 luglio 2015 (ultimo giorno di lavoro 
30 giugno 2015);

2. di dare avvio a tutte le procedure per il conseguimento da parte dell’interessata dei trattamenti 
di quiescenza  e di fine servizio a carico dell'I.N.P.S. – Gestione Dipendenti Pubblici – Ex 
Gestione INPDAP in quanto dovuti;

3.  di  attestare  che,  oltre  a  quanto indicato nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento,  non  vi  sono  altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12);

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio online.

Vicenza, 08/05/2015

Sottoscritta dal Dirigente
(BOLISANI MARIA ELISABETTA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Biolo Oriella

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 263 del 08/05/2015

Servizio  PERSONALE

Proposta N° 381 / 2015

OGGETTO:  GALVAN  LUIGI  FLAVIO  –  FUNZIONARIO  TECNICO  A  TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO (CAT. D3/6) PRESSO L'AREA SERVIZI AL CITTADINO – 
SETTORE LAVORI PUBBLICI – SERVIZIO EDILIZIA E CONTROLLO UTENZE – U.C. 
IMPIANTI - COLLOCAMENTO A RIPOSO A DECORRERE DAL 1 LUGLIO 2015.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //

Vicenza, 11/05/2015

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 263 DEL 08/05/2015

Servizio  PERSONALE
Proposta N° 381 / 2015

OGGETTO:  GALVAN  LUIGI  FLAVIO  –  FUNZIONARIO  TECNICO  A  TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO (CAT. D3/6) PRESSO L'AREA SERVIZI AL CITTADINO – 
SETTORE LAVORI PUBBLICI – SERVIZIO EDILIZIA E CONTROLLO UTENZE – U.C. 
IMPIANTI - COLLOCAMENTO A RIPOSO A DECORRERE DAL 1 LUGLIO 2015.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 12/05/2015

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


